WattsWater.it
Serie SDDF
Separatore idraulico multifunzione
Technical Data Sheet
2
Watts Water Technologies, Inc.
Descrizione
Separatore idraulico multifunzione con corpo in acciaio e basse perdite di carico: disgiuntore

conformazione interna.
•	 Intrappolare le impurità e i fanghi nella struttura interna ma senza intasarla, in modo da essere facilmente eliminate
attraverso la valvola di drenaggio. Inoltre, grazie al potente magnete, anche le impurità metalliche sono raccolte ed
eliminate.
I residui raccolti, sia di natura terrosa che magnetica, saranno evacuati attraverso la valvola di scarico, dopo aver
disinserito il magnete permanente non a contatto diretto con il liquido.
L’installazione del Separatore idrualico multifunzione permette di risparmiare tempo e materiale, sostituendo tre apparecchi
necessari per il buon funzionamento e rendimento dell’impianto con uno solo multifunzione.
Tipo Codice DN Portata Massima
(m3/h)
Δp alla portata
max. (kPa
Volume
(litri)
Peso (kg)
SDDF SDDF050W 50 12,50 2,9 12 26
SDDF SDDF065W 65 20,00 3,0 13 31
SDDF SDDF080W 80 27,00 3,1 29 46
SDDF SDDF100W 100 47,00 3,7 38 57
SDDF SDDF125W 125 72,00 4,2 105 114
SDDF SDDF150W 150 108,00 4,9 123 125
SDDF SDDF200W 200 180,00 5,8 252 245
SDDF SDDF250W 250 288,00 7,0 501 372
SDDF SDDF300W 300 405,00 7,8 859 578
Il Separatore idraulico multifunzione della Serie SDDF è uno strumento che unisce differenti e importanti funzioni per il buon
funzionamento dell’impianto. Oltre a lavorare come disgiuntore idraulico, funge anche da separatore magnetico e disaeratore,
tutto nella stessa valvola.
Materiali